Oggetto: approvazione della relazione finale sulla Performance – Anno 2020.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTI:
· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 04 del 25/05/2020, di approvazione del Bilancio di previsione 2020/2022;
· la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 03/08/2020 avente ad oggetto: “Approvazione Regolamento per la Valutazione della Performance e relative schede”; 
· la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 03/08/2020 avente ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), obiettivi per l’esercizio finanziario 2020 e relativi allegati.”;
DATO ATTO che è stata all'uopo predisposta la relazione sulla performance che rileva a consuntivo le performance organizzative, la valutazione delle prestazioni e retribuzioni di risultato ai responsabili di Servizi titolari di posizioni organizzative e la valutazione della performance individuale del personale;
VISTA l'allegata relazione finale sulla performance relativa all'anno 2020 resa e validata dall'Organismo (Nucleo) di valutazione del Comune di Palestro, dott.ssa Angela Maria NATALE (Segretario Generale) in data 17/02/2021;
VISTO l'art. 10 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 150/2009;
VISTO il vigente Regolamento Uffici e Servizi;
VISTI i pareri resi sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L.;
CON voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. DI APPROVARE l'allegata relazione finale sulla performance 2020, redatta ai sensi dell'art. 10 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 150/2009 e resa alla Giunta Comunale dall'Organismo (Nucleo) di valutazione;
2. DI DISPORRE che la relazione finale sul piano della performance 2020 come approvata venga pubblicata sul sito web istituzionale dell'ente in adempimento all'obbligo di cui all'art. 11 comma 8 del D. Lgs. n. 159/2009 al fine di garantire la massima accessibilità e la massima trasparenza in ordine ai risultati conseguiti dall'ente nel corso dell'anno 2020;
3. DI APPROVARE l'allegata valutazione delle prestazioni e retribuzioni di risultato ai Responsabili di Servizio titolari di posizioni organizzative anno 2020;
4. DI DICHIARARE, con voti unanimi resi nei modi e forme di legge, il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art 134, ultimo comma, del T.U.E.L. n. 267/2000.


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 				Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.						- sulla regolarità contabile.
		
                IL SEGRETARIO COMUNALE					IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
									   DEL SERVIZIO FINANZIARIO

